SENADO FEDERAL
SECRETARIA-GERAL DA M E SA

Brasília, ':{ de junho de 2018.

Senhor Jéferson Yashuda, Presidente da Câmara
Municipal de Araraquara- SP,

Acuso recebimento, nesta Secretaria-Geral da Mesa, do
Ofício EX nº 1179/2018, de Vossa Excelência, encaminhado pela
Presidência do Senado Federal. Cabe-nos informar que sua manifestação
foi remetida à Comissão de Assuntos Sociais do Senado Federal, por se
tratar de assunto relativo às suas competências regimentais .

Atenciosamente,

-